ESTADO DA PARAÍBA
PREIEITURA III'NICIPAL DE DUAS ESTRADAS

GABIiIETE DÂ PREFEITA

Duas Estradas - PB, 01 de lulho de 2A25.

DESPACHO PREGÃO N9 6a0T2/2025

A PREFEITA CoNSTITUCIONAL DO MUNrCÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o resultado de licitação, modalidade Pregão no OOQL2/2O25, que objetiva: Execução de serviços
de transpontes de estudantes universitários do MunicÍpio de Duas Estradas - PB; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor(es):

. 59.256.394 MARCIO ANDRÉ CLEMENTINO ALVES
CNPI : 59.256.394/000T-96
Valor: R$ 22.740,00
- EDVALDO LUCAS DA COSTA 04911540460
CNPI : 46. 256. 682/ OOOT-O7

Valon: R$ 20.694,00

Publique-se e cumpra-se.

MYLLENA NAYARA LEANDRO NUNES

Prefeita MuniciPaI

@

(ffi-ffi-